



Kgs. Enghave Lokaludvalg

**Ansøgningskema 2008**  
- for puljemidler til aktiviteter og arrangementer

<b>Projektitel:</b> <b>Børn &amp; Unge konference</b>
<b>Arrangørs navn:</b> <b>Børn og Unge netværksgruppen</b>
<b>Adresse:</b>
<b>Kontaktperson (navn, adresse, telefonnummer samt e-postadresse):</b> <b>Christina Al-aani</b> <b>Wagnersvej 19</b> <b>2450 Kbh. Sv</b> <b>3614 8453</b> <b>Mq19@sof.kk.dk</b>
<b>Ansøgt beløb:</b>  <b>26.000 kr.</b>
<b>Evt. søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:</b>
<b>Egen medfinansiering (evt. i form af frivilligt arbejde):</b>  <b>Boligsociale midler 12.000 kr.</b>
<b>Projektets tidsplan:</b>  <b>11. nov. 2009</b>
<b>Sted for projektets gennemførelse:</b>  <b>Karens Minde Kulturhus</b>

### Børn & Unge konference i Sydhavn

Der søges hermed om tilskud til den tredje Børn og Unge konference i bydelen. Konferencen afholdes d. 11. nov. 2009 kl. 9-16 i Karens Minde Kulturhus. **Ansøgt beløb 26.000 Kr.**

### Baggrund

I december 2007 afholdtes den første Børn & Unge Konference i Sydhavn for boligsociale midler. Børn & Unge konferencen havde til formål at skabe netværk blandt alle aktører – professionelle såvel som frivillige. Derudover var det målet med konferencen at udtænke nogle fremtidige projekter. I det nuværende boligsociale projekt arbejdes fortsat videre med disse projekter. Et af projekterne bestod i etableringen af en netværksgruppe, som har til formål at synliggøre og koordinere alle tilbud og tiltag, aktiviteter og arrangementer på børn og unge området, hvilket også vil skabe kendskab og netværk aktørerne imellem.

Netværksgruppen består af fire aktører og den boligsociale medarbejder, og gruppen har i løbet af 2008 sammen med en konsulent arrangeret to møder og en konference for hele netværket. Konferencen i 2008 blev afholdt d. 4. dec. og bestod ud over relevante oplæg i udmøntningen af et konkret samarbejde om en idrætscontainer.

### Netværket

Netværket består i dag af 30-35 aktører fra skoler, institutioner, SSP, socialforvaltning, beskæftigelses- og integrationsforvaltning, UU vejledning, politi, bibliotek, ungerådgivning, det boligsociale projekt på Sjælør Boulevard m.fl. På møderne og til konferencerne har også deltaget enkelte beboere og repræsentanter fra frivillige foreninger, men eftersom alt afholdes i dagtimerne er det ikke i særlig høj grad muligt for denne gruppe at deltage. Det er dog på sigt fortsat målet at inddrage frivillige beboere samt virksomheder, ejendomsfunktionærer m.fl. i netværket.

Der er udarbejdet en blå bog med billeder af alle i netværket samt med beskrivelser af arbejdsområder, kontaktinformationer mm.

### Støttebehov

De boligsociale midler afsat til børn og unge området ønskes i højere grad benyttet til projekter og aktiviteter for og med børn og unge, derfor søges Lokaludvalget om støtte til konferencen.

Budget:	
Lokaleleje	3.000
Bespisning	15.000
AV, kopi mm.	2.000
Oplægsholdere	3.000
<u>Facilisator</u>	<u>15.000</u>
I alt	38.000

<b>Ansøgt beløb</b>	<b>26.000</b>
Egenfinansiering	12.000

Med venlig hilsen Børn & Unge Netværksgruppen:

- Afdelingsleder Jesper Hansen, Fritidsklubben Frederiksholm
- Socialrådgiver Marianne Hedman, Ellerbjerg- og Bavnehøj skole
- Betina Lauritzen, projektleder håndboldklubben Ajax
- Pædagog Jan Ørum, Fritids- og ungdomsklubben Sjælør Boulevard
- Beboerrådgiver Christina Al-aani